

Číslo smlouvy objednatele: 71/2020
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 674/2020
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 1013/2020
Číslo dodatku č. 3 objednatele: 1456/2020
Ev. číslo:

Číslo smlouvy zhotovitele: 1911322757A

DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO „II/408 VALTROVICE - PRŮTAH“

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr 287

a

ZHOTOVITEL

COLAS CZ, a.s.

sídlem Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
zapsaná u Městského soudu v Praze
zastoupena na základě plné moci

IČO: 261 77 005
sp. zn. B 6556

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 2. 3. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 21. 8. 2020 a dodatku č. 2 ze dne 24. 9. 2020 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 3.

Zdůvodnění:

- Neprovedená uliční vpusti a skutečné délky obrubníků, žlabů a navýšení výměry asfaltových vrstev. Vzhledem k opačnému spádu nebyla osazena uliční vpust' UV15 v km 0,393. Silniční obrubníky byly provedeny dle PD. Štěrbínové žlaby byly osazeny na hranu komunikace, došlo tedy k jejich zkrácení. Přechodové úseky na napojení na stávající komunikace byly prodlouženy z důvodu úpravy nivelety nové vozovky tak, aby přechod byl v normovém podélném spádu. Stejný postup úpravy byl proveden i u napojení místních komunikací. Touto úpravou byla odstraněna podélná nerovnost před začátkem a koncem úseku. Počet vpustí a délky obrubníků a žlabů a plochy asfaltových vrstev jsou doloženy geodetickým zaměřením.
- Menší výměra dláždění autobusových zastávek a větší výměra asfaltových vrstev. Na základě geodetického zaměření byla zjištěna menší výměra odláždění autobusových zastávek z žulových kostek. Z důvodu obsluhy autobusové zastávky vozidly délky 13m byl upraven poloměr nájezdového a výjezdového oblouku, pro snadnější provoz autobusové zastávky. Tato změna byla konzultována s dopravcem. Vlivem nutného posunu autobusové zastávky byla navýšena výměra asfaltových vrstev. Plochy jsou doloženy geodetickým zaměřením.
- Úprava příjezdové komunikace k sídlišti Formosa. Pro zachování obslužnosti sídliště Formosa, zejména při provádění přeložek inženýrských sítí v křižovatce, bylo nutné provést výspravu provizorní příjezdové komunikace do této oblasti.
- Doplnění dopravních značek a sloupků. Na základě požadavku dopravního inženýra Policie ČR při stanovení dopravního značení a na základě podmínek předčasného užívání byly doplněny 4ks značek P2 a 4ks červených směrových sloupků.
- Změna provizorního dopravního značení. Provizorní dopravní značení bylo provedeno dle rozhodnutí o uzavírcce a v nezbytném počtu dní nutných pro provedení stavby.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 3 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

24.864.211,42 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu, objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 3 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 3 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 3 bude uveřejněn objednatelem.

Nedílnou součástí dodatku č. 3 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Jihlavě dne

V Brně, dne

[Redacted signature area]

COLAS CZ, a.s.

[Redacted signature area]

Ing. Zdeněk Komůrka



Digitální podpis:
10.12.2020 08:23

Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Projekt: **II/408 Valtrovice, průtah**

I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Rozpočet dle dodatku č. 2		Rozpočet dle dodatku č. 3			
Objekt	Popis			Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
	I. Objekty SÚS JmK								
SO 101-001	Silnice II/408	12 041 035,99	14 569 653,55	12 172 641,75	14 728 896,52	-50 734,00	235 684,88	12 357 592,63	14 952 687,08
SO 101-002	Definitivní dopravní značení	76 339,46	92 370,75	76 339,46	92 370,75		10 932,00	87 271,46	105 598,47
SO 123	DIO - Dopravně inženýrské opatření	172 554,00	208 790,34	1 226 722,64	1 484 334,39	-116 038,00	306 757,96	1 417 442,60	1 715 105,55
SO 301	Dešťová kanalizace	2 581 852,57	3 124 041,61	3 250 355,28	3 932 929,89			3 250 355,28	3 932 929,89
SO 351	Přeložka vodovodu	998 469,42	1 208 148,00	1 068 526,65	1 292 917,25			1 068 526,65	1 292 917,25
SO 501	Ochrana plynovodu	173 806,41	210 305,76	173 806,41	210 305,76			173 806,41	210 305,76
I. Objekty SÚS JmK - způsobilé náklady		16 044 057,85	19 413 310,00	17 968 392,19	21 741 754,55	-166 772,00	553 374,84	18 354 995,03	22 209 543,99
Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Popis									
Ostatní náklady		187 812,00	227 252,52	187 812,00	227 252,52			187 812,00	227 252,52
Vedlejší náklady		40 514,99	49 023,14	40 514,99	49 023,14			40 514,99	49 023,14
Ostatní a vedlejší náklady - způsobilé náklady celkem		228 326,99	276 275,66	228 326,99	276 275,66	0,00	0,00	228 326,99	276 275,66
Rekapitulace		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
I. Objekty SÚS JmK a projekt.dok.celkem - způsobilé náklady celkem		16 272 384,84	19 689 585,66	18 196 719,18	22 018 030,21	-166 772,00	553 374,84	18 583 322,02	22 485 819,64
II.Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Objekt	Popis								
SO 122.1	Místní komunikace	1 812 341,56	2 192 933,29	1 830 374,08	2 214 752,64	-28 764,00	7 570,00	1 809 180,08	2 189 107,90
SO 901-001	Úprava objízdných tras - silnice III/40842	2 268 521,84	2 744 911,43	2 523 449,31	3 053 373,67			2 523 449,31	3 053 373,67
SO 901-002	Úprava objízdných tras - oprava mostu ev.č. 40842-5	1 956 180,21	2 366 978,05	1 871 170,24	2 264 115,99			1 871 170,24	2 264 115,99
Stavba celkem - nezpůsobilé náklady celkem		6 037 043,61	7 304 822,77	6 224 993,63	7 532 242,29	-28 764,00	7 570,00	6 203 799,63	7 506 597,55
Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsob.náklady SÚS JmK		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
Popis									
Ostatní náklady		3 330,00	4 029,30	3 330,00	4 029,30			3 330,00	4 029,30
Vedlejší náklady		73 759,77	89 249,32	73 759,77	89 249,32			73 759,77	89 249,32
Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsob.náklady SÚS JmK		77 089,77	93 278,62	77 089,77	93 278,62	0,00	0,00	77 089,77	93 278,62
Rekapitulace		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
II. Objekty SÚS JmK - nezpůsobilé náklady celkem		6 114 133,38	7 398 101,39	6 302 083,40	7 625 520,91	-28 764,00	7 570,00	6 280 889,40	7 599 876,17
Rekapitulace		Nabídkový rozpočet bez DPH	Nabídkový rozpočet včetně DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH	Méněpráce bez DPH	Vícepráce bez DPH	Nový rozpočet bez DPH	Nový rozpočet včetně DPH
I+II. Objekty SÚS JmK způsobilé náklady, nezpůsobilé náklady, ostatní a vedlejší náklady - celkem		22 386 518,22	27 087 687,05	24 498 802,58	29 643 551,12	-195 536,00	560 944,84	24 864 211,42	30 085 695,82

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)**Objekt:** Změna č. 09 SO101-01 Silnice II/408**Rozpočet:** Méněpráce Neprovedená uliční vpusti a skutečné délky obrubníků, žlabů a navýšení výměry asfaltových vrstev**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Základní cena:** -50 734,00 Kč**Cena celková:** -50 734,00 Kč**DPH:** -10 654,14 Kč**Cena s daní:** -61 388,14 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -50 734,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
 Objekt: Změna č. 09 SO101-01 Silnice II/408
 Rozpočet: Méněpráce Neprovedená uliční vpusti a skutečné délky obrubníků, žlabů a navýšení výměry asfaltových vrstev

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
2	89712		VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ včetně kalového koše pozinkovaného, zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, 07 vzorová uliční vpust', -1=-1,000 [A]	KUS	-1,000	14 965,00	-14 965,00
8		Potrubí					-14 965,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
2	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM sil. bet. obruby 250/150 mm + nájezdové 150/150 mm a přechodové obruby, do bet. lože C20/25n XF3 tl. min. 100 mm, zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, -18=-18,000 [A]	M	-18,000	433,00	-7 794,00
4	935111		ŠTĚRBINOVÉ ŽLABY Z BETONOVÝCH DÍLCŮ ŠÍŘ DO 400MM VÝŠ DO 500MM BEZ OBRUBY LINIOVÝ ODVODŇOVACÍ ŽLAB vč. bet. lože C20/25n XF3 tl. min. 100 mm, únosnost pro D400, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy 02 situace, 05 charakteristické příčné řezy, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) -7,5=-7,500 [A]	M	-7,500	3 730,00	-27 975,00
9		Ostatní konstrukce a práce					-35 769,00



Celkem:

Celkem:

Celkem:



SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)

Objekt: Změna č. 09 SO101-01 Silnice II/408

Rozpočet: Vícepráce Neprovedená uliční vpusti a skutečné délky obrubníků, žlabů a navýšení výměry asfaltových vrstev

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 235 684,88 Kč

Cena celková: 235 684,88 Kč

DPH: 49 493,82 Kč

Cena s daní: 285 178,70 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 235 684,88 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 09 SO101-01 Silnice II/408
Rozpočet: Vícepráce Neprovedená uliční vpusti a skutečné délky obrubníků, žlabů a navýšení výměry asfaltových vrstev

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0			Všeobecné konstrukce a práce				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina, kamení, stavební suť, pol. 113327: 142*0,32*1,900 t/m3=86,336 [B] pol. 123737: 142*0,45*2,000 t/m3=127,800 [C] Celkem: B+C=214,136 [G]	T	214,136	80,00	17 130,88
0			Všeobecné konstrukce a práce				17 130,88
1			Zemní práce				
4	113327		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 16KM odstr. podkl. vrstev vozovky tl. 320 mm, vč. odvozu a uložení na skládku zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 142*0,32=45,440 [A]	M3	45,440	348,00	15 813,12
5	11372		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH frézování stávající vozovky v tl. 0,18 m, vč. odvozu a likvidace vyfrézovaného materiálu v režii zhotovitele, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy 02 situace, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 142*0,18=25,560 [A]	M3	25,560	988,00	25 253,28
7	123737		ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC AŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 16KM zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, planimetrováno programem autocad ze př. řezů (výkr. č. 05) výkop: 142*0,45=63,900 [A]	M3	63,900	246,00	15 719,40



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
 Objekt: Změna č. 09 SO101-01 Silnice II/408
 Rozpočet: Vícepráce Neprovedená uliční vpusti a skutečné délky obrubníků, žlabů a navýšení výměry asfaltových vrstev

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení výkopu na skládku pol. 123737: 142*0,45=63,900 [A]	M3	63,900	18,00	1 150,20
12	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 142=142,000 [A]	M2	142,000	19,00	2 698,00
1			Zemní práce				60 634,00
2			Základy				
3	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO Aktivní zóna tl. 0,50 m, CBRvětší než 15%, materiál vhodný do aktivní zóny - kamenivo drcené, frakce 0-125 mm, viz také kap. 4 ČSN 73 6133 zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, 142*0,5=71,000 [A]	M3	71,000	556,00	39 476,00
4	21461		SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE GEOTEXTILIE - FILTRAČNÍ A SEPARAČNÍ FUNKCE (DLE TP 97), hmotnost min. 30 g/m2, pod aktivní zónou, zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, planimetrováno programem autocad ze př. řezů (výkr. č. 05) 161=161,000 [A]	M2	161,000	27,00	4 347,00
2			Základy				43 823,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 09 SO101-01 Silnice II/408
Rozpočet: Vícepráce Neprovedená uliční vpusti a skutečné délky obrubníků, žlabů a navýšení výměry asfaltových vrstev

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			Komunikace				
2	56333	2	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 150MM ŠDa 0/32 tl. 150 mm, zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 118=118,000 [A]	M2	118,000	134,00	15 812,00
1	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 150MM ŠDa 0/63 tl. min. 150 mm zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 129=129,000 [A]	M2	129,000	134,00	17 286,00
5	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 Asfaltový postřík infiltrační 0.80 kg/m2, s posypem kamenivem drceným fr. 2/4 mm v množství 3,0 kg/m2; na vrstvu šterkodrti pod ACP 16+; zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 107=107,000 [A]	M2	107,000	22,00	2 354,00
6	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 Asfaltový postřík spojovací 0.35 kg/m2, pod ACO 11, pod ACL 16+; zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 107+107=214,000 [A]	M2	214,000	14,00	2 996,00
7	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, TL. 40MM	M2	107,000	210,00	22 470,00



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 09 SO101-01 Silnice II/408
Rozpočet: Vícepráce Neprovedená uliční vpusti a skutečné délky obrubníků, žlabů a navýšení výměry asfaltových vrstev

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 107=107,000 [A]				
8	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL. 60MM zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 107=107,000 [A]	M2	107,000	281,00	30 067,00
9	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 50MM zaměřeno acad, viz přílohy 02 situace, 03 podélný profil, 04 vzorové příčné řezy, 05 charakteristické příčné řezy, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 107=107,000 [A]	M2	107,000	216,00	23 112,00
5	Komunikace						114 097,00

Celkem:

235 684,88



SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)

Objekt: Změna č. 11 SO123 Dopravně inženýrské opatření

Rozpočet: Vícepráce Úprava příjezdové komunikace k sídlišti Formosa

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 89 199,00 Kč

Cena celková: 89 199,00 Kč

DPH: 18 731,79 Kč

Cena s daní: 107 930,79 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 89 199,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 11 SO123 Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: Vícepráce Úprava příjezdové komunikace k sídlišti Formosa

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I zaměřeno acad planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 583=583,000 [A]	M2	583,000	19,00	11 077,00
1			Zemní práce				11 077,00
5			Komunikace				
1	56333	1	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 150MM ŠDa 0/63 tl. min. 150 mm zaměřeno acad, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 583=583,000 [A]	M2	583,000	134,00	78 122,00
5			Komunikace				78 122,00
Celkem:							89 199,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)**Objekt:** Změna č. 12 SO101-002 Definitivní dopravní značení**Rozpočet:** Vícepráce Doplnění dopravních značek a sloupků**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Základní cena:** 10 932,00 Kč**Cena celková:** 10 932,00 Kč**DPH:** 2 295,72 Kč**Cena s daní:** 13 227,72 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 10 932,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 12 SO101-002 Definitivní dopravní značení
Rozpočet: Vícepráce Doplnění dopravních značek a sloupků

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
2	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ zaměřeno na stavbě, viz příloha 06 definitivní dopravní značení P2 4=4,000 [J]	KUS	4,000	844,00	3 376,00
6	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY- DODÁVKA A MONTÁŽ zaměřeno na stavbě, viz příloha 06 definitivní dopravní značení planimetrováno programem autocad z výkresu DDZ (výkr. č. 06) 4=4,000 [A]	KUS	4,000	1 889,00	7 556,00
9	Ostatní konstrukce a práce						10 932,00
Celkem:							10 932,00

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)**Objekt:** Změna č. 13 SO123 DIO - Dopravně inženýrské opatření**Rozpočet:** Méněpráce Změna provizorního dopravního značení**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Základní cena:** -116 038,00 Kč**Cena celková:** -116 038,00 Kč**DPH:** -24 367,98 Kč**Cena s daní:** -140 405,98 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -116 038,00 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 13 SO123 DIO - Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: Méněpráce Změna provizorního dopravního značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9.1	Provizorní dopravní značení - I.etapa výstavby						
7	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení -1=-1,000 [A]	KUS	-1,000	50,00	-50,00
8	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ k pol.č. 916122, -1=-1,000 [A]	KUS	-1,000	50,00	-50,00
9	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ k pol.č. 916122, 30 dnů, -(30*1)=-30,000 [A]	KSDEN	-30,000	55,00	-1 650,00
9.1	Provizorní dopravní značení - I.etapa výstavby						-1 750,00
9.2	Provizorní dopravní značení - II.etapa výstavby						
4	914332		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM E12=1ks; viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení -1=-1,000 [A]	KUS	-1,000	100,00	-100,00
5	914333		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ k pol.č. 914332 -1=-1,000 [A]	KUS	-1,000	100,00	-100,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 13 SO123 DIO - Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: Méněpráce Změna provizorního dopravního značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
6	914339		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ k pol.č. 914332, 61 dnů -1*61=-61,000 [A]	KSDEN	-61,000	4,00	-244,00
10	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení -2=-2,000 [A]	KUS	-2,000	50,00	-100,00
11	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ k pol.č. 916122, -2=-2,000 [A]	KUS	-2,000	50,00	-100,00
12	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ k pol.č. 916122, 153 dnů, -(2*153)=- 306,000 [A]	KSDEN	-306,000	55,00	-16 830,00
13	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení -2=-2,000 [A]	KUS	-2,000	100,00	-200,00
14	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ k pol.č. 916322, -2=-2,000 [A]	KUS	-2,000	100,00	-200,00
15	916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLÍÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ k pol.č. 916322, 153 dnů	KSDEN	-306,000	6,00	-1 836,00



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 13 SO123 DIO - Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: Méněpráce Změna provizorního dopravního značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			-2*153=- 306,000 [A]				
16	916342		SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM směrová deska Z4 se stojanem, viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení -14=-14,000 [A]	KUS	-14,000	50,00	-700,00
17	916343		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ k pol.č. 916342 -14=-14,000 [A]	KUS	-14,000	50,00	-700,00
18	916349		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ k pol.č. 916342, 61 dnů, -14*61=- 854,000 [A]	KSDEN	-854,000	4,00	-3 416,00
9.2	Provizorní dopravní značení - II.etapa výstavby						-24 526,00
9.3	Provizorní dopravní značení - III.etapa výstavby						
1	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM B1=2ks, viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení -2=-2,000 [A]	KUS	-2,000	100,00	-200,00
2	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ k pol.č. 914132, -2=-2,000 [A]	KUS	-2,000	100,00	-200,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 13 SO123 DIO - Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: Méněpráce Změna provizorního dopravního značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ k pol.č. 914132, 91 dnů -2*91=- 182,000 [A]	KSDEN	-182,000	6,00	-1 092,00
4	914332		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM E12=2ks; viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení -2=-2,000 [A]	KUS	-2,000	100,00	-200,00
5	914333		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ k pol.č. 914332 -2=-2,000 [A]	KUS	-2,000	100,00	-200,00
6	914339		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ k pol.č. 914332, 91 dnů -2*91=- 182,000 [A]	KSDEN	-182,000	4,00	-728,00
7	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM sloupky s červenobílým retroreflexním polepem min. třídy RA1, viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení -4=-4,000 [A]	KUS	-4,000	10,00	-40,00
8	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ k pol.č. 914922, -4=-4,000 [A]	KUS	-4,000	10,00	-40,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 13 SO123 DIO - Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: Méněpráce Změna provizorního dopravního značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ k pol.č. 914922, 153 dnů, -4*91=- 364,000 [A]	KSDEN	-364,000	1,00	-364,00
10	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení -2=-2,000 [A]	KUS	-2,000	50,00	-100,00
11	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ k pol.č. 916122, -2=-2,000 [A]	KUS	-2,000	50,00	-100,00
12	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ k pol.č. 916122, 91 dnů, -2*91=- 182,000 [A]	KSDEN	-182,000	55,00	-10 010,00
13	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM souprava=2 stojánky se semaforovými světly a elektrickými zdroji viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení -1=-1,000 [A]	KUS	-1,000	200,00	-200,00
14	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ k pol.č. 916152 -1=-1,000 [A]	KUS	-1,000	200,00	-200,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 13 SO123 DIO - Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: Méněpráce Změna provizorního dopravního značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
15	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ k pol.č. 916152, 91 dnů -1*91=-91,000 [A]	KSDEN	-91,000	360,00	-32 760,00
16	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení -2=-2,000 [A]	KUS	-2,000	100,00	-200,00
17	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ k pol.č. 916322, -2=-2,000 [A]	KUS	-2,000	100,00	-200,00
18	916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ k pol.č. 916322, 91 dnů -2*91=- 182,000 [A]	KSDEN	-182,000	6,00	-1 092,00
19	916342		SMĚROV DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM směrová deska Z4 se stojanem, viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení -25=-25,000 [A]	KUS	-25,000	50,00	-1 250,00
20	916343		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ k pol.č. 916342 -25=-25,000 [A]	KUS	-25,000	50,00	-1 250,00
21	916349		SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ k pol.č. 916342, 61 dnů,	KSDEN	-8 645,000	4,00	-34 580,00



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 13 SO123 DIO - Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: Méněpráce Změna provizorního dopravního značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			-95*91=-8 645,000 [A]				
22	916712		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení -4=-4,000 [A]	KUS	-4,000	10,00	-40,00
23	916713		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ k pol.č. 916712 -4=-4,000 [A]	KUS	-4,000	10,00	-40,00
24	916719		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ k pol.č. 916712, 91 dnů -4*91=- 364,000 [A]	KSDEN	-364,000	1,00	-364,00
25	95324		BEZPEČNOST ZNAČKY RETROREFLEX SAMOLEPICÍ VÝSTRAŽNÁ PÁSKA Vyznačení linie V5 na vozovce před semaforem, dodávka, montáž a demontáž, údržbu po dobu trvání uzavírky, viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení -3,50-3,50=-7,000 [A]	M	-7,000	460,00	-3 220,00
9.3	Provizorní dopravní značení - III. etapa výstavby						-88 670,00
9.4	Dopravní značení na objízdných trasách						
7	914339		DOPRAV ZNAČKY ZMENŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ k pol.č. 914332, 240 dnů	KSDEN	-273,000	4,00	-1 092,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 13 SO123 DIO - Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: Méněpráce Změna provizorního dopravního značení

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
		(3*149)-(3*240)=- 273,000 [A]				
9.4		Dopravní značení na objízdných trasách				-1 092,00

Celkem:	-116 038,00
----------------	--------------------

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)**Objekt:** Změna č. 13 SO123 DIO - Dopravně inženýrské opatření**Rozpočet:** Vícepráce Změna provizorního dopravního značení**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** COLAS CZ, a.s.**Základní cena:** 217 558,96 Kč**Cena celková:** 217 558,96 Kč**DPH:** 45 687,38 Kč**Cena s daní:** 263 246,34 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 217 558,96 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 13 SO123 DIO - Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: Vícepráce Změna provizorního dopravního značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9.1	Provizorní dopravní značení - I.etapa výstavby						
1	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM IS11b=2ks, IP 10a=4ks, IP 10b=6ks, A15=1ks, B20a=1ks, B24a=1ks, B24b=2ks, E13=14 ks, E3a=1ks, C2c=1ks, C2f=1ks, B1=9ks viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení (2+4+6+1+1+1+2+14+1+1+1+9)-3=40,000 [A]	KUS	40,000	100,00	4 000,00
2	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ k pol.č. 914132, 40=40,000 [A]	KUS	40,000	100,00	4 000,00
3	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ k pol.č. 914132, (43*53)-(3*30)=2 189,000 [A]	KSDEN	2 189,000	6,00	13 134,00
8	914432		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM IS11a viz příloha č. 1 II/408 VALTROVICE-PRŮTAH- OPRAVA OBJÍZDNÝCH TRAS místo STRACHOTICE 2=2,000 [A]	KUS	2,000	100,00	200,00
9	914433		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ k pol.č. 914432 2=2,000 [A]	KUS	2,000	100,00	200,00



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 13 SO123 DIO - Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: Vícepráce Změna provizorního dopravního značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	914439		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ k pol.č. 914432, 53 dnů 2*53=106,000 [A]	KSDEN	106,000	12,00	1 272,00
4	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM sloupky s červenobílým retroreflexním polepem min. třídy RA1, viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení 12-4=8,000 [A]	KUS	8,000	10,00	80,00
5	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ k pol.č. 914922, 12-4=8,000 [A]	KUS	8,000	10,00	80,00
6	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ k pol.č. 914922, (12*53)-(4*30)=516,000 [A]	KSDEN	516,000	1,00	516,00
15	916112	N	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM viz příloha situace provizorního dopravního značení 2=2,000 [A]	KUS	2,000	664,99	1 329,98
16	916113	N	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ 2=2,000 [A]	KUS	2,000	307,20	614,40
17	916119	N	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ 2*53=106,000 [A]	KSDEN	106,000	76,80	8 140,80



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 13 SO123 DIO - Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: Vícepráce Změna provizorního dopravního značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	916322		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení 1=1,000 [A]	KUS	1,000	100,00	100,00
11	916323		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ k pol.č. 916322, 1=1,000 [A]	KUS	1,000	100,00	100,00
12	916329		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ 30 dnů (53*2)-(1*30)=76,000 [A]	KSDEN	76,000	6,00	456,00
13	916712		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení 37-4=33,000 [A]	KUS	33,000	10,00	330,00
14	916713		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ k pol.č. 916712 37-4=33,000 [A]	KUS	33,000	10,00	330,00
15	916719		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ k pol.č. 916712, 30 dnů (37*53)-(4*30)=1 841,000 [A]	KSDEN	1 841,000	1,00	1 841,00



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 13 SO123 DIO - Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: Vícepráce Změna provizorního dopravního značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9.1	Provizorní dopravní značení - I.etapa výstavby						36 724,18
9.2	Provizorní dopravní značení - II.etapa výstavby						
1	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM B1=9ks, E13=9, B20a"50"=2, B20a"70"=2, B21a=2, A15=2 viz příloha situace provizorního dopravního značení 26- (2+2)=22,000 [A]	KUS	22,000	100,00	2 200,00
2	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ k pol.č. 914132, 26-(2+2)=22,000 [A]	KUS	22,000	100,00	2 200,00
3	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ k pol.č. 914132, 153 dnů (26*149)-(4*153)=3 262,000 [A]	KSDEN	3 262,000	6,00	19 572,00
7	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM sloupky s červenobílým retroreflexním polepem min. třídy RA1, viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení 13-6=7,000 [A]	KUS	7,000	10,00	70,00
8	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ k pol.č. 914922, 13-6=7,000 [A]	KUS	7,000	10,00	70,00



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 13 SO123 DIO - Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: Vícepráce Změna provizorního dopravního značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ k pol.č. 914922, 153 dnů, (13*149)-(153*6)=1 019,000 [A]	KSDEN	1 019,000	1,00	1 019,00
15	916112	N	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM viz příloha situace provizorního dopravního značení 2=2,000 [A]	KUS	2,000	664,99	1 329,98
16	916113	N	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ 2=2,000 [A]	KUS	2,000	307,20	614,40
17	916119	N	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ 2*149=298,000 [A]	KSDEN	298,000	76,80	22 886,40
19	916712		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM viz příloha č. 03 situace provizorního dopravního značení 13-6=7,000 [A]	KUS	7,000	10,00	70,00
20	916713		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ k pol.č. 916712 13-6=7,000 [A]	KUS	7,000	10,00	70,00
21	916719		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ k pol.č. 916712, 153 dnů	KSDEN	1 019,000	1,00	1 019,00



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 13 SO123 DIO - Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: Vícepráce Změna provizorního dopravního značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			(149*13)-(6*153)=1 019,000 [A]				
9.2			Provizorní dopravní značení - II.etapa výstavby				51 120,78
9.4			Dopravní značení na objízdných trasách				
1	91400		DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK viz příloha č. 02 situace objízdných tras (2+10)-10=2,000 [A]	KUS	2,000	30,00	60,00
2	914132		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM Objízdná trasa 1 Strachotice: IP10a=2, IP10b=1, IS11b=12 Objízdná trasa 2 Valtrovice: detail 1: B1=1, E13=21, IJ4b=2, B28=20 detail 2: IS 11b=7 detail 3: IP10a=1, IP 10b=1, IS11b=3 detail 4: B28=11, E13=12, B1=1, IJ4b=2 celková situace: IS11b=12, IP10a=2, IP10b=2, E13=1 viz příloha situace objízdných tras (15+99)-(4+3+4)=103,000 [A]	KUS	103,000	100,00	10 300,00
3	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ k pol.č. 914132 114-(4+3+4)=103,000 [A]	KUS	103,000	100,00	10 300,00
4	914139		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	12 906,000	6,00	77 436,00



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 13 SO123 DIO - Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: Vícepráce Změna provizorního dopravního značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			k pol.č. 914132, 240 dnů (15*53)+(99*149)-(11*240)=12 906,000 [A]				
8	914432		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM IS11a=6 ks; viz příloha č. 02 situace objízdných tras (6+13)-6=13,000 [A]	KUS	13,000	100,00	1 300,00
9	914433		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ k pol.č. 914432 (6+13)-6=13,000 [A]	KUS	13,000	100,00	1 300,00
10	914439		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ k pol.č. 914432, 240 dnů (6*53)+(13*149)-(6*240)=815,000 [A]	KSDEN	815,000	12,00	9 780,00
11	914922		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY MONTÁŽ S PŘESUNEM sloupky s červenobílým retroreflexním polepem min. třídy RA1, viz příloha č. 02 situace objízdných tras (21+74)-(4+3+4+6)=78,000 [A]	KUS	78,000	10,00	780,00
12	914923		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ k pol.č. 914922 (21+74)-(4+3+4+6)=78,000 [A]	KUS	78,000	10,00	780,00
13	914929		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY NÁJEMNÉ	KSDEN	8 059,000	1,00	8 059,00



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP1 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (ZN)
Objekt: Změna č. 13 SO123 DIO - Dopravně inženýrské opatření
Rozpočet: Vícepráce Změna provizorního dopravního značení

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			k pol.č. 914922, 240 dnů (21*53)+(74*149)-(17*240)=8 059,000 [A]				
14	916712		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM viz příloha č. 02 situace objízdných tras (21+74)-(4+3+4+6)=78,000 [A]	KUS	78,000	10,00	780,00
15	916713		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - DEMONTÁŽ k pol.č. 916712 (21+74)-(4+3+4+6)=78,000 [A]	KUS	78,000	10,00	780,00
16	916719		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ k pol.č. 916712, 240 dnů (21*53)+(74*149)-(17*240)=8 059,000 [A]	KSDEN	8 059,000	1,00	8 059,00
9.4	Dopravní značení na objízdných trasách						129 714,00

Celkem: 217 558,96



SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP2 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)

Objekt: Změna č. 10 SO122.1 Místní komunikace

Rozpočet: Méněpráce Menší výměra dláždění autobusových zastávek a větší výměra asfaltových vrstev

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: -28 764,00 Kč

Cena celková: -28 764,00 Kč

DPH: -6 040,44 Kč

Cena s daní: -34 804,44 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -28 764,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	IROP2 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)
Objekt:	Změna č. 10 SO122.1 Místní komunikace
Rozpočet:	Méněpráce Menší výměra dláždění autobusových zastávek a větší výměra asfaltových vrstev

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5		Komunikace					
8	581452		CEMENTOBET KRYT DVOUVRSTVÝ VYZTUŽENÝ TŘ I TL DO 250MM CEMENTOBETONOVÁ DESKA tl 190 mm +2 vrstvy kari sítě 8/8 s oky 100/100 zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 02 situace, 03 vzorový příčný řez, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) -9=-9,000 [A]	M2	-9,000	952,00	-8 568,00
9	58222		DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC autobusový záliv žul. kostky 100/100/100 do lože z cementové malty tl. 40 mm, s vyspárováním vysokopevnostní hmotou na bázi cementů, zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 02 situace, 03 vzorový příčný řez, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) -9=-9,000 [A]	M2	-9,000	2 244,00	-20 196,00
5		Komunikace					-28 764,00
Celkem:							-28 764,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba: IROP2 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)

Objekt: Změna č. 10 SO122.1 Místní komunikace

Rozpočet: Vícepráce Menší výměra dláždění autobusových zastávek a větší výměra asfaltových vrstev

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 7 570,00 Kč

Cena celková: 7 570,00 Kč

DPH: 1 589,70 Kč

Cena s daní: 9 159,70 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 7 570,00 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP2 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)
 Objekt: Změna č. 10 SO122.1 Místní komunikace
 Rozpočet: Vícepráce Menší výměra dláždění autobusových zastávek a větší výměra asfaltových vrstev

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5			Komunikace				
3	572121		INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 Asfaltový postřík infiltrační 0.80 kg/m2, s posypem kamenivem drceným fr. 2/4 mm v množství 3,0 kg/m2; na vrstvu šterkodrti pod ACP 16+; zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 02 situace, 03 vzorový příčný řez, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 10=10,000 [A]	M2	10,000	22,00	220,00
4	572211		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 Asfaltový postřík spojovací 0.35 kg/m2, pod ACO 11, pod ACL 16+; zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 02 situace, 03 vzorový příčný řez, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 20=20,000 [A]	M2	20,000	14,00	280,00
5	574A33		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 02 situace, 03 vzorový příčný řez, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 10=10,000 [A]	M2	10,000	210,00	2 100,00
6	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, TL. 60MM zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 02 situace, 03 vzorový příčný řez, planimetrováno programem autocad ze situace (výkr. č. 02) 10=10,000 [A]	M2	10,000	281,00	2 810,00
7	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 50MM zaměřeno na stavbě a acad, viz přílohy č. 02 situace, 03 vzorový příčný řez, 10=10,000 [A]	M2	10,000	216,00	2 160,00
5			Komunikace				7 570,00

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: IROP2 TDK č. 2 - II/408 VALTROVICE, PRŮTAH - objekty SÚS JmK (NN)
Objekt: Změna č. 10 SO122.1 Místní komunikace
Rozpočet: Vícepráce Menší výměra dláždění autobusových zastávek a větší výměra asfaltových vrstev

Poř.č. Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Celkem:						7 570,00